


Ingredients:

White Chicken Meat, Mayonnaise (Soybean Oil, Egg Yolks, 
Distilled and Cider Vinegar, Corn Syrup, Salt, High Fructose Corn 
Syrup, Spice, Oleoresin Paprika, and Calcium Disodium EDTA 
added to Protect Flavor), Celery, Eggs, Novagard (Maltodextrin, 
Cultured Dextrose, Sodium Diacetate, Nisin Preparation 
(Sodium Chloride, Nisin Prep), Egg White Lysozyme), Lemon 
Juice (Water Concentrated Lemon Juice, Contains Less Than 2% 
of Sodium Benzoate, Sodium Metabisulfite and Sodium Sulfite 
(Preservatives), Lemon Oil), Sugar, Vinegar, Potassium Sorbate 
(Preservative), Salt. Allergens: Contains Eggs

Nutritional Data:

Pack & Unit Sizes  6/12 oz   

 / Item Numbers:  100000   

 / UPC Information Per Item:  Case of 6: 10868392000209    Single 12oz:  00868392000202 

 / Case Dimensions & Cube:  Case of 6:  2.75”h X 9.5”w X 14”d    Single 12oz: 2.3”h X 4.8”w X 4.8”d = .03 cu ft

 / Pallet Configuration:  11 layers with 13 per layer
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